
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 
«Детский сад общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением 

деятельности по познавательно-речевому направлению развития воспитанников 
№115 «Звездочки» города Набережные Челны Республики Татарстан

О подготовке к Педагогическому совету №3
«Современные подходы к организации речевого развития детей дошкольного 
возраста в соответствии с ФГОС ДО и ФОП ДО»

На основании годового плана в МАДОУ с целью обеспечения единства 
стратегического направления развития дошкольного образования в детском 
саду приказываю:

1. Провести Педагогический совет 26 февраля 2024 года, с повесткой
дня:

— Мини-игра «Речь педагога особенна»
— Деловая игра «Знатоки ФГОС ДОО и ФОП ДО»
— Выступление из опыты работы «Компетентность педагога в методике 

развития речи фундамент правильной речи дошкольника»
— Подведение итогов смотра-конкурса дидактических игр «Вместе весело 

играем и речь развиваем»
2. Возложить на старшего воспитателя Галиахметову А.Э. 
ответственность за:

2.1. подготовку к Педагогическому совету;
2.2. составление планам цЩГ(5?едки к Педагогическому совету и

ПРИКАЗ
от 09.01.2024 г. №318-о

“А ? - !
Заведующий МАДОУ «Детский сад №115 |  Р.Р. Кузнецова


